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Ogłoszenia parafialneXXVII Niedziela Zwykła - 04 października 2015 r.

W ubiegłym tygodniu:

Zostali włączeni do Kościoła:

Gabriel SobólMilena DobrzyńskaGabriela Jaworowska

W związek małżeński wstąpili:

Agnieszka Stankiewicz i Dominik Zakarzecki

Odeszli do wieczności:

Janina MrozickaWiktoria PalczewskaRegina PatronDziś – dwudziesta siódma niedziela w ciągu roku, a zarazem pierwsza niedziela

października. Miesiąc ten z woli papieża Leona XIII od 1885 roku jest miesiącem różańcowym. Liturgia słowa porusza dziś sprawę

nierozerwalności małżeństwa. Wiele uwagi małżeństwu i rodzinie poświęca także obecny papież Franciszek, który obchodzi dziś swoje

imieniny. Wspierajmy papieża oraz małżeństwa i rodziny modlitwą różańcową odmawianą w kościele lub w domach

rodzinnych.Dzisiejsza niedziela i cały październik stanowią dobrą okazję do zainteresowania się różami Żywego Różańca w naszej

parafii. Cieszymy się z parafian, którzy należą już do tych róż, a pozostałych zachęcamy do zaangażowania się w ich działalność.

Niektóre róże wymagają uzupełnienia z powodu śmierci lub wyjazdu części ich członków. W związku z tym zainteresowanych

wstąpieniem do róż zapraszamy na spotkanie dziś po mszy św. o 12.00. Zaproszeni są wszyscy Członkowie Róż Różańcowych z naszej

parafii.Przypominamy, że nabożeństwa różańcowe codziennie odprawiamy po Mszy Świętej wieczornej, a nabożeństwo dla dzieci od

poniedziałku do piątku o 16.00.W środę przypada Święto Najświętszej Maryi Panny Różańcowej, ustanowione na pamiątkę zwycięstwa

floty chrześcijańskiej nad turecką w bitwie pod Lepanto w 1571 roku, odniesionego dzięki modlitwie różańcowej. To ODPUST w

naszej parafii. Msze św. o godz.: 6.00, 8.00, 10.00, 12.00 i 18.00 msza św. z procesją wokół kościoła. Proszę aby jak zwykle osoby

zaangażowane w procesję włączyły się.

To pierwsza środa miesiąca, dzień spotkania na modlitwie mężczyzn. Z racji odpustu spotkanie i konferencja odbędzie się wyjątkowo

w drugą środę.

6. Za tydzień – dwudziesta ósma niedziela w ciągu roku, a zarazem XV Dzień Papieski.   Zbiórka do puszek na stypendia dla zdolnej

młodzieży z niezamożnych i ubogich rodzin polskich, organizowana przez Fundację Dzieło Nowego Tysiąclecia.

7. KURS PRZEDMAŁŻEŃSKI w Parafii NSJ w Augustowie

23 – 24 października 2015 r.

Spotkania odbędą się w Domu Księży Emerytów.

Rozpoczęcie w piątek (23 paź.) o godz. 16.00 zakończenie około godz. 19.00. W sobotę (24 paź.) rozpoczęcie o godz. 10.00;

zakończenie około godz. 15.00. Koszt: 50 zł od osoby.

Zgłoszenia w kancelarii. Pn - pt w godz. 8.00-10.00 i 16.00 – 18.00
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